
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 (3) 
 

 

MÖTESANTECKNING Datum för mötet 

2023-10-03

 

 

 

Mötesanteckning från Prefektråd SCI 

Plats för mötet: Mötesrum Hållfasthetslära, Teknikringen 8, plan 1 

Närvarande: 
Sandra Di Rocco, skolchef  
Gunnar Tibert, vice skolchef GA (kl. 15:00-15:40) 
Oscar Tjernberg, vice skolchef FA 
Helene Rune, administrativ chef  
Pär Olsson, prefekt Fysik 
Fredrik Lundell, prefekt Teknisk Mekanik 
Carlota Canalias, prefekt Tillämpad fysik 
Mats Boij, prefekt Matematik 
Annette Grahn, ledningsstöd 
Marta Marko Tisch, kommunikationsansvarig 

Kerstin Jacobsson, universitetsdirektör (punkt 1) 
Fredrik Oldsjö, bitr. universitetsdirektör (punkt 1) 
 

Frånvarande: 
Mark Pearce, vice skolchef FFA 

1 Besök av Kerstin Jacobsson och Fredrik Oldsjö 

Kerstin och Fredrik är inbjudna då frågor har lyfts från prefektrådet gällande en del oro 
som uppkommit bland fakultetsmedlemmar i samband med den pågående 
omorganisationen av verksamhetsstödet.  

Diskussioner förs kring bland annat standardisering av verksamhetsstödet, hur mycket 
kärnverksamheten involveras i prioriteringar av stöd, överbyråkrati, besparingar och 
ekonomi i balans.  

2 Lönerevision 

Kortfattad genomgång hålls gällande status för lönerevisionen. 

3 Nya avdelningar 

Deadline för att presentera hur den nya avdelningsstrukturen kommer se ut hos 
respektive institution var den 30 september. Prefekterna berättar om hur status ser ut hos 
dem. Tillämpad fysik är färdig med den nya strukturen och kommer att skicka in 
beskrivning till Sandra. Fysik och TekMek har inte kommit i mål med det ännu.  
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4 Startbidrag beslut för 2022-2023 efter prefekternas ansökan (deadline fredag 
29/9) 

Det finns fortfarande utrymme för att äska pengar i startbidrag som kan ges till en lektor 
eller professor. Gällande 2022 är beslut taget för vem man ska äska pengar för. Gällande 
2023 har beslut tagits om två personer och det finns utrymme för en person till. 
Prefekterna har fortfarande möjlighet att ge förslag och frågan lämnas öppen. 

5 Skolans VP 

Prefektrådet har fått följande läxa inför mötet: Ta fram förslag till skolans prioriterade 
områden till skolans VP. Förslag på detta kan vara: institutionernas omorganisering, 
resursmodell (infrastruktur och hyra) samt grundforskning. 

Prefekterna presenterar sina förslag. Sammanfattning: 

- Omorganisationen (avdelningar) (mer stabil arbetsmiljö, utmaningar i 
genomförandet) Stöd! 

- Anpassning av organisationen till det nya ekonomiska läget:  

o Omställningskostnader. Stöd från skolan! 

o Effektiviserande av lokalutnyttjande och lärarvolym. Stöd från skolan! 

o Arbetsmiljö (energioptimering, det finns begränsningar i äldre byggnader) 

- Infrastruktur:  

o Verkstad 1+1. Behov! 

o GRU lab 

- JML (från fakulteten till doktorander, i nya organisationen) 

6 WISE 

Utlysning av WISE-finansiering är aktuell. Sandra presenterar en instruktion gällande hur 
processen för detta ser ut. Sandra kommer att skicka ut beskrivningen av denna. Skolan 
kan nominera upp till 10 personer (5 doktorandprojekt och 5 postdoktorprojekt) senast 
den 1 nov.  

Skolans process kommer att se ut som följer: 

Prefekterna eller vice skolchef för FO bildar urvalskommitté. Ett urvalsmöte bokas in den 
25/10 kl. 15-17 där prefekterna kommer med sina förslag på projekt att söka med. Rådet 
väljer där ut de 10 projekt som går vidare. Varje nominerad behöver skriva en kort 
motivering. De som blir utvalda ska sedan skriva en ansökan. Annette kommer att skicka 
ut en inbjudan till detta möte. 

7 Övriga frågor 

Inga övriga frågor.  
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Anteckningar av 

Annette Grahn 

2023-10-03 

 

 


